

Jeg vil haan haandteret, men det er ikke gjort. Jeg vil lov til paany at henlede finansministerens opmerksomhet paa det.

Jeg tror, at der i disse forskjellige retninger og muligens flere kan gøres noget for fremgere at konsolidere vor stilling, og jeg mener det nu saa meget heller, som vi endnu er i de gode tider. Men vi maa forudsætte, at de trange tider kommer, og det er vistnok paa lange tider den sidste anledning, man kan ha til at træffe flere av disse foranstaltninger — netop nu, naar man endnu kan haabe paa, at ha noget overskud at arbeide med.

Statsraad Omholt: Departementet skal ha sin opmerksomhet rettet paa de spørgsmål, som var nævnt av repræsentanten hr. Hagerup Bull. Med hensyn til spørgsmaalet om avsetning til reguleringsfond eller andre avsetninger, saa har det min sympati. Men jeg vil gjøre opmærksom paa, at efter de sterke indhug i kontantbeholdningen, som er gjort baade av forrige Storting og av dette Storting, saa er vel utsigterne til for tiden at kunne gennemføre de tanker kanske ikke meget lyse.

Votering:

Komiteens indstilling om statsbudgetbeslutningen bifaldtes enstemmig.

Metet hævet.

Møde den 20de juli 1891 form.
Præsident: Lovland.

Mottat av den dertil opnævnte deputation indfandt Hans Majestæt Kongen sig i Stortinget, ledsaget av den norske regjerings medlemmer og flere autoriteter.

Hans Majestæt Kongen uttalte:

Hr. præsident, folkets repræsentanter!

Da Stortinget har tilkjendegit, at det har tilendebragt sine forhandlinger, erklærer jeg herved overensstemmende med grundlovens § 80 det 62de ordentlige Stortings forhandlinger for avsluttet.

Derefter ytret *præsidenten*:

Mine herrer medrepresentantar! Stortinget hev endt sitt arbeid for dette aar. Mange og store saker er lagde fram, og mange av deim er løyste. Me hev den visse von, at me hev lagd ein ny kvarv til den bygnaden, som heiter fedrelandet. Me skiljast med det vanlige ynskje:

Gud bevare Kongen, Gud bevare fedrelandet!

Dette ønske istemte Stortingets øvrige medlemmer.

Hans Majestæt Kongen med følge forlot derefter stortingssalen, ledsaget av den deputation, som hadde fungert ved mottagelsen.

Stortingets forhandlingsprotokol blev derpaa underskrevet av de tilstedeværende repræsentanter.